

EM. MEYERS EFTF. A/S

Hammerholmen 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2016

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EM. MEYERS EFTF. A/S

Hammerholmen 39

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36349500

Fax: 36787273

CVR-nr: 82510028

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er levering og montering af gulvbelægningsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 177.889 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Ejerne har solgt 50 % af aktiekapitalen til Appe APS i år 2016 (cvr nr. 13930945) samarbejdet går hovedsageligt på gulventrepriser og fælles administration.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for indeværende regnskabsår og forventer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabets aktivitetsniveau forventes forøget i indeværende regnskabsår, og selskabet har i den efterfølgende periode opnået et tilfredsstillende resultat.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabets ledelse årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.690.614	710.306
Personaleomkostninger	1	-1.813.082	-1.448.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.228	-37.228
Resultat af ordinær primær drift		-159.696	-775.163
Andre finansielle indtægter	2	5.000	373
Andre finansielle omkostninger		-23.193	-29.514
Ordinært resultat før skat		-177.889	-804.304
Skat af årets resultat	3	0	-31.197
Årets resultat		-177.889	-835.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-177.889	-835.501
I alt		-177.889	-835.501

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.012	189.240
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	152.012	
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.108	94.108
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.108	
Anlægsaktiver i alt		246.120	283.348
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	225.000
Varebeholdninger i alt		200.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.505	442.033
Igangværende arbejder for fremmed regning		169.361	
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		24.360	39.197
Tilgodehavender i alt		487.226	
Likvide beholdninger		503	6.474
Omsætningsaktiver i alt		687.729	712.704
Aktiver i alt		933.849	996.052

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-805.314	-1.497.769
Egenkapital i alt		-305.314	-997.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.121	355.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	206.121	
Gæld til banker		114.686	165.183
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning			43.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.494	189.464
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			724.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		790.862	467.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.033.042	
Gældsforpligtelser i alt		1.239.163	1.993.821
Passiver i alt		933.849	996.052

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger

Gager og lønninger	1609270	1280
Pensioner	188258	157
Omkostninger til social sikring	15553	10
Personaleomkostninger	1448241	1448

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter

Andre renteindtægter og lignende indtægter	5000	0
Finansielle indtægter	5000	0

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	31
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	31

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	159.685	786.317
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	159.685	786.317
Af- og nedskrivning primo	159.685	597.077
Årets afskrivning	0	37.228
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	159.685	634.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	152.012

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	150.000	0	150.000	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Billån	56.120	47.415	8.705	0
	206.120	47.415	158.705	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M.V.:

Eventualforpligtelser:

Selskabet har givet garantier i henhold til AB 92. Garantierne udgør 163 tkr. pr. 31 december 2015

Selskabet har indgået huslejeaftale for følgende beløb:

Uopsiglig i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 14 tkr., i alt 86 tkr.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 158. inkl. restforpligtelse

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Der er udstedt fordringspant på 500 tkr. til sikkerhed for bankgæld

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Em. Meyers Eftf. Holding ApS
Hammerholmen 39 1
2650 Hvidovre

MRN Holding ApS
Hammerholmen 39 1
2650 Hvidovre